
AN.120.30.2025 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka                

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego       

w roku 2025   

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny                      

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego: 

1. prowadzonych przez Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin w Morągu  w wysokości 

7.338,02 złotych. 

2. prowadzonych przez Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w 

Szymonowie  w wysokości 6.176,66  złotych. 

§  2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

 

 

 


